
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Borovnice (okres Trutnov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1967 m?,
Borovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871522 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Borovnice (okres Trutnov), Borovnice

Prodej pozemku k bydlení, 1967 m?, Borovnice

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 1967 m? v obci Borovnice u
Staré Paky. Pozemek podle Územního plánu obce se nacházení
uvnitř zastavěného území ve stabilizované ploše se způsobem
využití plochy smíšené obytné venkovské. Hlavním využitím
pozemku je stavba pro bydlení a rekreaci. Přípustné využití: stavby
a zařízení pro chov drobných hospodářských zvířat, které nesnižují
kvalitu prostředí a podobu bydlení. V jedné třetině pozemku protéká
potůček, který může ozvláštnit celé uspořádání pozemku. Sítě:
přípojka elektřiny, kanalizace a vodovodu se nachází 100 m od
hranice pozemku. Možno vést po obecním pozemku. Lokalita
disponuje základním občanskou vybaveností v dosažitelné
vzdálenosti. Pozemek je v dobrém stavu a poskytuje ideální zázemí
pro realizaci vašeho vysněného domova uprostřed přírody.
Neváhejte kontaktovat náš realitní tým pro více informací a
domluvení prohlídky. Těšíme se na vaši návštěvu a společnou
realizaci vašich představ o domově.

CENA: (za nemovitost) 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1967

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720858

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Borovnice (okres Trutnov)

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Šepsová Radmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


